

## Odpowiedzi z dnia 01/08/2016 na zapytania potencjalnych oferentów:

### Pytanie:

#### Pytanie 1:

Zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego obowiązującym jest wynagrodzenie ryczałtowe. W odniesieniu do zapisów w załączniku nr 5 „Każda pozycja Przedmiaru Robót za którą przewiduje się stawkę ryczałtową będzie płacona po tym, jak prace objęte ryczałtem zostaną wykonane, ku pełnej satysfakcji Zamawiającego” prosimy o informację czy Zamawiający przewiduje możliwość obniżenia wynagrodzenia Wykonawcy np. w przypadku rezygnacji z części prac przewidzianych do realizacji oraz o określenie warunków takiej zmiany.

### Odpowiedź:

W związku z faktem iż wynagrodzenie Wykonawcy jest wynagrodzeniem ryczałtowym, Zamawiający nie przewiduje możliwości obniżenia wynagrodzenia Wykonawcy np. w przypadku rezygnacji z części prac przewidzianych do realizacji.

### Pytanie:

1.W opisie technicznym zawartym w Dokumentacji projektowej branży technologicznej - oczyszczalnia p. 4.4.16 oraz w ST-15 Instalacje technologiczne p. 2.3.14 zapisano, że w ramach w/w przetargu należy wymienić przepływomierze DN600 w istniejących komorach pomiarowych na osadzie recyrkulowanym (ob. 18 ,19) – 2szt. W opisie technicznym zawartym w Dokumentacji projektowej branży AKPiA p. 2 Automatyka i sterowanie Poziom obiektowy zapisano, że wymianie podlegają tylko przetworniki przepływomierzy a czujnik DN600 pozostaje bez zmian.

**Pytanie: Prosimy o odpowiedź, czy w ramach w/w przetargu należy dostarczyć tylko nowe przetworniki do przepływomierzy DN600 czy też wymianie podlegają również czujniki.**

### Odpowiedź:

Patrz odpowiedź z dnia 27/07 – Cz. 2 : przepływomierze DN600 na osadzie recyrkulowanym - 2 szt. wymiana tylko przetworników, jest 1 szt. w poz.1120 oraz 1 szt. w poz. 1153 kosztorysu.

### Pytanie:

W nawiązaniu do otrzymanych materiałów przetargowych zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań dot. polisy odpowiedzialności cywilnej (określonych w § 20 wzoru umowy) poprzez przedstawienie przez Wykonawcę posiadanej przez niego generalnej polisy OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, obejmującej roboty będące przedmiotem przetargu i spełniającej wymagania opisane §20 wzoru umowy, czy też Zamawiający wymaga zawarcia celowej polisy dedykowanej tylko dla przedmiotowej inwestycji?

### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zawarcia polisy celowej, dedykowanej dla przedmiotowej inwestycji.